
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 27.09.2023 № 575/66-163-НПА 

 

О внесении изменений  

в Положение об Общественной 

палате городского округа 

Щёлково Московской области 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ  

«Об Общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом  

от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российский 

Федерации», Законом Московской области от 06.07.2017 № 110/2017-ОЗ  

«Об Общественной палате Московской области», Уставом городского округа 

Щёлково Московской области, Совет депутатов городского округа Щёлково  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение об Общественной палате городского округа 

Щёлково Московской области, утвержденное решением Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области от 02.10.2019 № 11/2-3-НПА 

(далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 статьи 7 Положения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены 

соответствующим решением Совета депутатов городского округа Щёлково на 

срок не более шести месяцев».  



         2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

городского округа Щёлково «Время» и на официальном сайте Администрации 

городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета депутатов   

городского округа Щёлково                                                             М.Н. Тарасова 

 

 

 

Глава городского округа Щёлково                                                    А.А. Булгаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


